

Změnový list č.3.1 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO_04: Ubikace supí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
PLYN_SO_04: PLYNOVOD						35 432.34
184.	PLYN_SO_04_201	DN20	bm	27.8	738.71	20 536.14
186.	PLYN_SO_04_203_0	Chráníčka potrubí DN32	kus	4.0	671.55	2 686.20
188.	PLYN_SO_04_204	Součástí dodávky budou podpůrné konstrukce, objímky, závěsy, šrouby, dle zvoleného materiálu trub	soub.	1.0	6 105.00	6 105.00
189.	PLYN_SO_04_205	Ochranný nátěr	soub.	1.0	6 105.00	6 105.00
PRPLYN: AREÁLOVÁ PŘÍPOJKA PLYNU						-30 012.71
193.	PRPLYN_001	Potrubí O40x3,7 100 SDR 11, uvažovaný prořez 5%	bm	- 18.35	295.92	-5 430.13
		<i>původní výměra: -95</i>		<i>-95.000</i>		
		<i>nová výměra: (37+34+2*1)*1,05</i>		<i>76.650</i>		
194.	PRPLYN_002	Signalizační vodič CYY 2,5mm2	bm	- 17.0	31.24	-531.08
		<i>původní výměra: -90</i>		<i>-90.000</i>		
		<i>nová výměra: (37+34+2*1)</i>		<i>73.000</i>		
195.	PRPLYN_003	Výstražná folie - žlutá polyetylenová páska „Pozor plyn“	bm	- 19.0	14.80	-281.20
		<i>původní výměra: -90</i>		<i>-90.000</i>		
		<i>nová výměra: (37+34)</i>		<i>71.000</i>		
196.	PRPLYN_004	Výkop - kubatura	m3	- 20.778	274.00	-5 693.11
		<i>původní výměra: -110</i>		<i>-110.000</i>		
		<i>nová výměra: 110*73/90</i>		<i>89.222</i>		
197.	PRPLYN_005	Pískové lože - 100mm	m3	- 1.417	2 202.96	-3 120.86
		<i>původní výměra: -7,5</i>		<i>-7.500</i>		
		<i>nová výměra: 7,5*73/90</i>		<i>6.083</i>		
198.	PRPLYN_006	Zásyp a obsyp pískem - 200mm nad hranu potrubí	m3	- 2.833	1 762.37	-4 993.38
		<i>původní výměra: -15</i>		<i>-15.000</i>		
		<i>nová výměra: 15*73/90</i>		<i>12.167</i>		
199.	PRPLYN_007	Zásyp z vyříděné zeminy (zmo max. 30mm)	m3	- 16.528	602.80	-9 962.94
		<i>původní výměra: -87,5</i>		<i>-87.500</i>		
		<i>nová výměra: 87,5*73/90</i>		<i>70.972</i>		
PRPLYN 3: PLYNOMĚRNÁ SKŘÍŇ						-11 343.60
200.	PRPLYN_008	Plynoměrná skříň plastová, krytí IP44, rozměry min. 640x600x220 (š/v/h)	ks	- 1.0	11 343.60	-11 343.60

celkem bez DPH -5 923.97
z toho méněpráce -41 356.31
z toho vícepráce 35 432.34